
Südlicher Westerwald/Rhein-Lahn 2016/17

Nachwuchscup (HR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Görgeshausen (Mini) 8 7 0 1 35:5 +30 14:2
2 TTC Wirges (Mini) 8 7 0 1 31:9 +22 14:2
3 TTC Wirges II (Mini) 8 6 0 2 27:13 +14 12:4
4 TTC Wirges III (Mini) 8 6 0 2 21:19 +2 12:4
5 TuS 1904 Himmighofen (Mini) 8 4 0 4 18:22 -4 8:8
6 TSV Elgendorf (Mini) 8 2 0 6 16:24 -8 4:12
7 Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini) 8 2 0 6 11:29 -18 4:12
8 TSV Elgendorf II (Mini) 8 1 0 7 12:28 -16 2:14
9 TuS 1904 Himmighofen II (Mini) 8 1 0 7 9:31 -22 2:14

 

Bemerkungen
Ich wünsche allen Spieler/innen und Funktionären in den
Vereinen/Mannschaften schöne Weihnachtsfeiertage. Derzeit
wird am Spielplan für die Frühjahrsrunde (FR) gearbeitet. Nähere
Informationen folgen. - Günter Pfeiffelmann (Staffelleiter)

Spielleiter-Kontaktadresse
Pfeiffelmann, Günter, Lahnweg 1, 56133 Fachbach

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.10.2016 13:30 v

15:30 v
17:30 v

TTC Wirges III (Mini)
TTC Wirges III (Mini)
TTC Wirges II (Mini)

TTC Wirges (Mini)
TTC Wirges II (Mini)
TTC Wirges (Mini)

3:2
1:4
2:3

Fr. 28.10.2016 17:30 SV Görgeshausen (Mini) TTC Wirges III (Mini) 5:0
Sa. 29.10.2016 13:00 v

13:00 v (1)
14:30 v
14:45 v

Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)
TTC Wirges III (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)
TTC Wirges III (Mini)

TuS 1904 Himmighofen (Mini)
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TuS 1904 Himmighofen (Mini)

0:5
3:2
1:4
3:2

Fr. 04.11.2016 18:15 v Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini) TTC Wirges II (Mini) 1:4
Sa. 12.11.2016 12:30 v (1)

13:15 v
13:30 h (2)
14:30 v (1)
15:00 h (2)
15:30 v (1)

TuS 1904 Himmighofen (Mini)
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TSV Elgendorf (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)
TSV Elgendorf (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)

TTC Wirges II (Mini)
TTC Wirges II (Mini)
TTC Wirges (Mini)
TSV Elgendorf II (Mini)
TTC Wirges III (Mini)
SV Görgeshausen (Mini)

0:5
1:4
1:4
5:0
1:4
0:5

Fr. 18.11.2016 18:00
18:00

TuS 1904 Himmighofen (Mini)
TSV Elgendorf II (Mini)

TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TSV Elgendorf (Mini)

3:2
2:3

Sa. 19.11.2016 11:00 v
11:00 v (1)
12:30 v
13:30 v (1)

TSV Elgendorf II (Mini)
TSV Elgendorf (Mini)
TSV Elgendorf (Mini)
TSV Elgendorf II (Mini)

TuS 1904 Himmighofen (Mini)
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TuS 1904 Himmighofen (Mini)
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)

1:4
5:0 NA

2:3
5:0 NA

Fr. 25.11.2016 17:30 v
17:30

SV Görgeshausen (Mini)
SV Görgeshausen (Mini)

TSV Elgendorf (Mini)
TSV Elgendorf II (Mini)

5:0
4:1

Sa. 26.11.2016 13:30
13:30 v (1)
14:30 v (1)
14:45 v

TTC Wirges (Mini)
TSV Elgendorf (Mini)
TTC Wirges III (Mini)
TTC Wirges (Mini)

TSV Elgendorf II (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)
TSV Elgendorf II (Mini)
SV Görgeshausen (Mini)

4:1
2:3
3:2
3:2

Fr. 02.12.2016 17:30
18:15

SV Görgeshausen (Mini)
Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)

TTC Wirges II (Mini)
TTC Wirges (Mini)

5:0
0:5

nu.Dokument 013, erstellt am 30.11.2025 17:15 | Seite 1 von 2



Südlicher Westerwald/Rhein-Lahn 2016/17

Nachwuchscup (HR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.12.2016 13:00 v (1)

13:00
13:30
14:30 v
14:30
14:30

TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TuS 1904 Himmighofen (Mini)
TTC Wirges II (Mini)
TTC Wirges II (Mini)
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
TuS 1904 Himmighofen (Mini)

TTC Wirges (Mini)
SV Görgeshausen (Mini)
TSV Elgendorf II (Mini)
TSV Elgendorf (Mini)
SV Görgeshausen (Mini)
TTC Wirges (Mini)

0:5
1:4
5:0
3:2
0:5
0:5

Do. 08.12.2016 17:00 v TTC Wirges III (Mini) Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini) 4:1

nu.Dokument 013, erstellt am 30.11.2025 17:15 | Seite 2 von 2


