Südlicher Westerwald/Rhein-Lahn 2016/17

Nachwuchscup (HR)

Tabelle und Spielplan

Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
SV Görgeshausen (Mini)	8	7	0	1	35:5	+30	14:2
TTC Wirges (Mini)	8	7	0	1	31:9	+22	14:2
TTC Wirges II (Mini)	8	6	0	2	27:13	+14	12:4
TTC Wirges III (Mini)	8	6	0	2	21:19	+2	12:4
TuS 1904 Himmighofen (Mini)	8	4	0	4	18:22	-4	8:8
TSV Elgendorf (Mini)	8	2	0	6	16:24	-8	4:12
Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)	8	2	0	6	11:29	-18	4:12
TSV Elgendorf II (Mini)	8	1	0	7	12:28	-16	2:14
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)	8	1	0	7	9:31	-22	2:14
	SV Görgeshausen (Mini) TTC Wirges (Mini) TTC Wirges II (Mini) TTC Wirges III (Mini) TUS 1904 Himmighofen (Mini) TSV Elgendorf (Mini) Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini) TSV Elgendorf II (Mini)	SV Görgeshausen (Mini) 8 TTC Wirges (Mini) 8 TTC Wirges II (Mini) 8 TTC Wirges III (Mini) 8 TTC Wirges III (Mini) 8 TUS 1904 Himmighofen (Mini) 8 TSV Elgendorf (Mini) 8 Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini) 8 TSV Elgendorf II (Mini) 8	SV Görgeshausen (Mini) 8 7 TTC Wirges (Mini) 8 7 TTC Wirges II (Mini) 8 6 TTC Wirges III (Mini) 8 6 TuS 1904 Himmighofen (Mini) 8 4 TSV Elgendorf (Mini) 8 2 Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini) 8 2 TSV Elgendorf II (Mini) 8 1	SV Görgeshausen (Mini) 8 7 0 TTC Wirges (Mini) 8 7 0 TTC Wirges II (Mini) 8 6 0 TTC Wirges III (Mini) 8 6 0 TuS 1904 Himmighofen (Mini) 8 4 0 TSV Elgendorf (Mini) 8 2 0 Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini) 8 2 0 TSV Elgendorf II (Mini) 8 1 0	SV Görgeshausen (Mini) 8 7 0 1 TTC Wirges (Mini) 8 7 0 1 TTC Wirges II (Mini) 8 6 0 2 TTC Wirges III (Mini) 8 6 0 2 TuS 1904 Himmighofen (Mini) 8 4 0 4 TSV Elgendorf (Mini) 8 2 0 6 Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini) 8 2 0 6 TSV Elgendorf II (Mini) 8 1 0 7	SV Görgeshausen (Mini) 8 7 0 1 35:5 TTC Wirges (Mini) 8 7 0 1 31:9 TTC Wirges II (Mini) 8 6 0 2 27:13 TTC Wirges III (Mini) 8 6 0 2 21:19 TuS 1904 Himmighofen (Mini) 8 4 0 4 18:22 TSV Elgendorf (Mini) 8 2 0 6 16:24 Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini) 8 2 0 6 11:29 TSV Elgendorf II (Mini) 8 1 0 7 12:28	SV Görgeshausen (Mini) 8 7 0 1 35:5 +30 TTC Wirges (Mini) 8 7 0 1 31:9 +22 TTC Wirges II (Mini) 8 6 0 2 27:13 +14 TTC Wirges III (Mini) 8 6 0 2 21:19 +2 TuS 1904 Himmighofen (Mini) 8 4 0 4 18:22 -4 TSV Elgendorf (Mini) 8 2 0 6 16:24 -8 Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini) 8 2 0 6 11:29 -18 TSV Elgendorf II (Mini) 8 1 0 7 12:28 -16

Bemerkungen

Ich wünsche allen Spieler/innen und Funktionären in den Vereinen/Mannschaften schöne Weihnachtsfeiertage. Derzeit wird am Spielplan für die Frühjahrsrunde (FR) gearbeitet. Nähere Informationen folgen. - Günter Pfeiffelmann (Staffelleiter)

Spielleiter-Kontaktadresse

Pfeiffelmann, Günter, Lahnweg 1, 56133 Fachbach



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.10.2016 13:30 v	TTC Wirges III (Mini)	TTC Wirges (Mini)	3:2
15:30 v	TTC Wirges III (Mini)	TTC Wirges II (Mini)	1:4
17:30 v	TTC Wirges II (Mini)	TTC Wirges (Mini)	2:3
Fr. 28.10.2016 17:30	SV Görgeshausen (Mini)	TTC Wirges III (Mini)	5:0
Sa. 29.10.2016 13:00 v	Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)	TuS 1904 Himmighofen (Mini)	0:5
13:00 v (1)	TTC Wirges III (Mini)	TuS 1904 Himmighofen II (Mini)	3:2
14:30 v	Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)	TuS 1904 Himmighofen II (Mini)	1:4
14:45 v	TTC Wirges III (Mini)	TuS 1904 Himmighofen (Mini)	3:2
Fr. 04.11.2016 18:15 v	Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)	TTC Wirges II (Mini)	1:4
Sa. 12.11.2016 12:30 v (1)	TuS 1904 Himmighofen (Mini)	TTC Wirges II (Mini)	0:5
13:15 v	TuS 1904 Himmighofen II (Mini)	TTC Wirges II (Mini)	1:4
13:30 h (2)	TSV Elgendorf (Mini)	TTC Wirges (Mini)	1:4
14:30 v (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)	TSV Elgendorf II (Mini)	5:0
15:00 h (2)	TSV Elgendorf (Mini)	TTC Wirges III (Mini)	1:4
15:30 v (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)	SV Görgeshausen (Mini)	0:5
Fr. 18.11.2016 18:00	TuS 1904 Himmighofen (Mini)	TuS 1904 Himmighofen II (Mini)	3:2
18:00	TSV Elgendorf II (Mini)	TSV Elgendorf (Mini)	2:3
Sa. 19.11.2016 11:00 v	TSV Elgendorf II (Mini)	TuS 1904 Himmighofen (Mini)	1:4
11:00 v (1)	TSV Elgendorf (Mini)	TuS 1904 Himmighofen II (Mini)	5:0 NA
12:30 v	TSV Elgendorf (Mini)	TuS 1904 Himmighofen (Mini)	2:3
13:30 v (1)	TSV Elgendorf II (Mini)	TuS 1904 Himmighofen II (Mini)	5:0 NA
Fr. 25.11.2016 17:30 v	SV Görgeshausen (Mini)	TSV Elgendorf (Mini)	5:0
17:30	SV Görgeshausen (Mini)	TSV Elgendorf II (Mini)	4:1
Sa. 26.11.2016 13:30	TTC Wirges (Mini)	TSV Elgendorf II (Mini)	4:1
13:30 v (1)	TSV Elgendorf (Mini)	Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)	2:3
14:30 v (1)	TTC Wirges III (Mini)	TSV Elgendorf II (Mini)	3:2
14:45 v	TTC Wirges (Mini)	SV Görgeshausen (Mini)	3:2
Fr. 02.12.2016 17:30	SV Görgeshausen (Mini)	TTC Wirges II (Mini)	5:0
18:15	Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)	TTC Wirges (Mini)	0:5

Südlicher Westerwald/Rhein-Lahn 2016/17

Nachwuchscup (HR)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.12.2016 13:00 v (1)	TuS 1904 Himmighofen II (Mini)	TTC Wirges (Mini)	0:5
13:00	TuS 1904 Himmighofen (Mini)	SV Görgeshausen (Mini)	1:4
13:30	TTC Wirges II (Mini)	TSV Elgendorf II (Mini)	5:0
14:30 v	TTC Wirges II (Mini)	TSV Elgendorf (Mini)	3:2
14:30	TuS 1904 Himmighofen II (Mini)	SV Görgeshausen (Mini)	0:5
14:30	TuS 1904 Himmighofen (Mini)	TTC Wirges (Mini)	0:5
Do. 08.12.2016 17:00 v	TTC Wirges III (Mini)	Spfr. Höhr-Grenzhausen (Mini)	4:1

